pena de aplicação das sanções cabíveis por descumprimento de dever contratual. 

6. CLÁUSULA SEXTA- DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO. 

O valor total do presente contrato é de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) dividido em 12 Parcelas mensais 

de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), de acordo com os preços consignados na proposta 

apresentada no Processo de Inexigibilidade de Licitação n° 068/2025. 

6.1 O pagamento do ALUGUEL será realizado até o dia 10 (dez) do cada mês, em deposito em conta 

bancária do Locador e/ou seu Procurador.